АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2014
г. Енисейск                                    № 1265-п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 19.11.2014 № 1116-п «Об утверждении Порядка предоставления и расходования  иных межбюджетных трансфертов, направляемых  бюджетам  муниципальных  образований  района   на частичное финансирование  (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы  работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера  оплаты труда) и их распределения»

В соответствии   со статьями 27.3, 29 Устава Енисейского района, решением Енисейского районного Совета депутатов от 27.05.2014 № 34-447р «Об утверждении  Порядка предоставления  межбюджетных трансфертов  из районного бюджета», руководствуясь  законом Красноярского края от 05.12.2013 №5-1881  «О краевом бюджете на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», Постановлением Правительства Красноярского края  от 28.12.2010 № 654-п «Об утверждении Порядка предоставления   субсидий    бюджетам муниципальных образований Красноярского края   на частичное финансирование (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы  работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда), ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 19.11.2014 № 1116-п «Об утверждении Порядка предоставления и расходования  иных межбюджетных трансфертов, направляемых  бюджетам  муниципальных  образований  района   на частичное финансирование  (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы  работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера  оплаты труда) и их распределения» (далее - постановление) следующие изменения:

приложение №2 к постановлению изложить  в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации Енисейского района.
Глава администрации  района

                                            И.А. Михайлов

	                                 Приложение

                                                                                   к постановлению

   администрации Енисейского района

   от 23.12.2014   № 1265-п

	Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований района на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Сумма
на 2014 год                                                                       (тыс.руб.)

	1
	Абалаковский сельский совет
	303,8

	2
	Верхнепашинский сельский совет
	318,3

	3
	Высокогорский сельский совет
	164,5

	4
	Городищенский сельский совет
	158,8

	5
	Епишинский сельский совет
	118,7

	6
	Железнодорожный сельский совет
	294,0

	7
	Кривлякский сельский совет
	199,9

	8
	Луговатский сельский совет
	123,0

	9
	Майский сельский совет
	121,5

	10
	Маковский сельский совет
	121,8

	11
	Малобельский сельский совет
	69,5

	12
	Новогородокский сельский совет
	6,6

	13
	Новоназимовский сельский совет
	305,3

	14
	Новокаргинский сельский совет
	60,2

	15
	Озерновский сельский совет
	6,9

	16
	Плотбищенский сельский совет
	67,4

	17
	Погодаевский сельский совет
	437,2

	18
	Подгорновский сельский совет
	193,9

	19
	Потаповский сельский совет
	42,3

	20
	Сымский сельский совет
	26,9

	21
	Усть-Кемский сельский совет
	386,8

	22
	Усть-Питский сельский совет
	44,0

	23
	Чалбышевский сельский совет
	160,1

	24
	Шапкинский сельский совет
	282,6

	25
	Ярцевский сельский совет
	78,1

	26
	посёлок Подтёсово
	412,6

	ВСЕГО
	4 504,7